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POSIEDZENIE ZARZĄDU GŁÓWNEGO

W dniu 25 października 2023 r. w Biurze SEP odbyło się 10. posiedzenie Zarządu Głównego
SEP. Rozpoczęło je wyjątkowe wydarzenie – kol. Bolesław Pałac przekazał kol. Sławomirowi
Cieślikowi – prezesowi SEP statuetkę anioła wykonaną z łuski pocisku artyleryjskiego, którą
Stowarzyszenie otrzymało od przedstawiciela „Lvivoblenergo” w dniu 29 września 2023 r. w
Jasionce, jako podziękowanie za przekazaną pomoc medyczną dla ukraińskich żołnierzy.

Na wstępie posiedzenia przyjęto protokół ZG SEP nr 9 z dnia 27.09.2023 r. oraz omówiono stan
realizacji podjętych uchwał i decyzji.

Przyjęto rezygnację z funkcji sekretarza generalnego SEP kol. Jacka Nowickiego i podjęto
uchwałę o odwołaniu Go z ww. funkcji.

Prezes SEP zaproponował powołanie na funkcję sekretarza generalnego SEP kol. Andrzeja
Werkowskiego, który przedstawił zebranym swoją wizję realizacji powierzonych Mu zadań oraz
zadeklarował zawieszenie działalności w ZG. Zarząd zaakceptował przedstawioną kandydaturę i
podjął stosowne uchwały o powołaniu kol. Andrzeja Werkowskiego na funkcję sekretarza
generalnego SEP oraz o odwołaniu Go z funkcji wiceprezesa, skarbnika SEP. Na funkcję
wiceprezesa, skarbnika SEP oraz członka prezydium powołano kol. Miłosławę Kujszczyk-
Bożentowicz.

Na wniosek Centralnej Komisji ds. Wyróżnień i zarząd podjął uchwałę w sprawie nadawania
wyróżnień honorowych SEP: odznak honorowych, godności Zasłużonego Seniora, medali oraz
listów gratulacyjnych za wieloletnią działalność stowarzyszeniową.

Prezes kol. Sławomir Cieślik poinformował o przygotowaniach do IV KEP, który odbędzie się w
Poznaniu w dniach 6-7 czerwca 2024 r .

W kolejnym punkcie posiedzenia podjęto uchwałę w sprawie wyznaczenia kol. Marcina
Ocioszyńskiego na kandydata do Rady Normalizacyjnej przy Polskim Komitecie
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Normalizacyjnym.

Zarząd zapoznał się z wynikami statystycznej ankiety skierowanej do wszystkich członków
Stowarzyszenia w sprawie strategii, które zdaniem zespołu nie są zadowalające.

Przyjęto informację o stanie przygotowań do spotkania świąteczno-noworocznego w dniu 11
grudnia 2023 r., na które to spotkanie zaproszeni są przedstawiciele wszystkich oddziałów.

Zebranie zakończyło kolejne wydarzenie – kol. Sławomir Cieślik zaprezentował statuetkę
miniaturki pomnika ławeczki Michała Doliwo-Dobrowolskiego, którą otrzymał podczas konferencji
prasowej zorganizowanej z okazji wydania polskiego tłumaczenia książki autorstwa Gerharda
Neidhofera pt. „Michał Doliwo-Dobrowolski i trójfazowy prąd przemienny. Początki nowoczesnej
techniki napędowej i przesyłu energii elektrycznej”, a kol. Piotr Szymczak przekazał wszystkim
członkom zarządu egzemplarze książki, która została wydana przez COSiW w ramach cyklu
wydawniczego „100 książek na 100-lecie SEP”.



3 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (13-05-2025 r. o godz.: 02:34:48)

opracowała: Aleksandra Konklewska

sekretarz ZG SEP


